Заявитель должен иметь выписку по Карте (Картам), показывающую движение денежных средств по 
счету, к которому выпущена Карта (Карты), при этом ежемесячное поступление денежных средств в качестве дохода 
Заявителя на Карту (Карты) Заявителя должен быть не менее 25 000 (Двадцати пяти тысяч) рублей 00 копеек; 

2.7. МФО вправе по своему усмотрению затребовать любые сведения, один или несколько документов, 
предусмотренных Правилами; 

2.8. МФО вправе по своему усмотрению отступить от любого из требований, предусмотренных настоящей 
статьей Правил.